2023/12/07 23:27 1/1 校園無線網路設備維護作業將間歇性暫時中斷服務（含無線網路認證及TWAREN SSL VPN認證），時間：1月31日(二)
9:00-16:00。

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2023/01/12

校園無線網路設備維護作業將間歇性暫時中斷服務
（含無線網路認證及TWAREN SSL VPN認證），時
間：1月31日(二) 9:00-16:00。

主旨：校園無線網路設備維護作業將間歇性暫時中斷服務（含無線網路認證及TWAREN SSL VPN認證），
時間：1月31日(二) 9:00-16:00。

說明：

計通中心訂於1月31日(二)9:00-16:00進行校園無線網路核心交換器及防護設備維護作業。1.
施作期間校園無線網路(校本部及南大校區)將間歇性暫時中斷服務，含無線網路認證、TWAREN SSL2.
VPN認證及帳號申請異動等。
本中心將儘可能提前完成，不便之處，敬請見諒！3.
如有相關問題，請電洽分機 31235 或 31000。4.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20230112_01

Last update: 2023/01/12 11:26

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20230112_01

	校園無線網路設備維護作業將間歇性暫時中斷服務（含無線網路認證及TWAREN SSL VPN認證），時間：1月31日(二) 9:00-16:00。